ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2815/UBND-TĐKT

V/v triển khai thực hiện Thông báo

Kết luận của Thủ tướng Chính phủ

Phạm Minh Chính tại phiên họp

của thứ nhất Ban Chỉ đạo Cải cách

hành chính của Chính phủ

Thừa Thiên Huế, ngày 23 tháng 3 năm 2022

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã và thành phố Huế.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Thông báo số 79/TB-VPCP ngày

22/3/2022 của Văn phòng Chính phủ Thông báo Kết luận của Thủ tướng Chính

phủ Phạm Minh Chính tại phiên họp thứ nhất Ban Chỉ đạo cải cách hành chính

của Chính phủ (có văn bản đính kèm);

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Văn Phương có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu các Sở, ban, ngành cấp tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành

phố Huế và các cơ quan, đơn vị liên quan thực hiện nghiêm túc Thông báo kết

luận của Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính tại phiên họp thứ nhất Ban Chỉ

đạo cải cách hành chính của Chính phủ.

2. Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Sở Thông tin và truyền thông, Văn

phòng UBND tỉnh và các đơn vị, địa phương liên quan triển khai thực hiện, tham

mưu và tổng hợp các nội dung tại Thông báo nêu trên, tham mưu UBND tỉnh theo

quy định./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP và CV: TH;

- Trung tâm PV HCC tỉnh;

- Lưu: VT, CCHC.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Hoài Trâm

		2022-03-24T17:31:17+0700

		2022-03-24T17:31:35+0700